令和７年 12 ⽉吉⽇
 愛知⼤学同窓会

岡崎⽀部会員 各位
                         愛知⼤学同窓会岡崎⽀部

                           ⽀部⻑ 宇野 弘隆

令和７年度愛知⼤学同窓会岡崎⽀部新年懇親会のご案内

平素より同窓会の活動にご理解ご協⼒賜り誠にありがとうございます。

    本年１⽉に、新年会を再開いたしましたところ、１８名ではありま
したが、会員の内⽥様の⼿品も披露していただき、同窓⽣間の楽しい
ひと時を過ごすことができました。

ご案内が遅くなりましたが、今年度も下記の⽇程で開催する運びと
なりました。新年のお忙しい時とは存じますが、ご参加いただきます
ようお願いいたします。

記
    ⽇  時  令和８年２⽉１⽇（⽇）１１時３０分開会
    場  所  萬珍軒本店（岡崎市康⽣通東 2-53 ）
             電話２１−１７４０
    会  費  5,000 円

    １階駐⾞場からエレベーターで上がれますので、階段の昇り降りに不安のあ

る⽅もどうぞお越しください。

    尚,当⽇１芸を披露しても良いと思われる⽅はご⼀報いただけたらと存じま
   す

出席確認  準備の都合上、別添の出⽋確認票により１⽉ 24 ⽇までに
ご連絡ください。

     尚、郵送料の値上げにつき、過去に連絡⼿段が記載の⽅には,ＦＡＸ、メー
    ル等を活⽤させていただきました。ご了承ください。

以上